MDCG-4-12-38 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
Hamlin / Littelfuse MDCG-4-12-38 Hamlin / Littelfuse సరఫ రు Hamlin / Littelfuse పం రు
Teccor / Littelfuse MDCG-4-12-38 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDCG-
4-12-38
Wickmann / Littelfuse MDCG-4-12-38
Hamlin / Littelfuse
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ MDCG-4-12-38
త రు Hamlin / Littelfuse
వరణ SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 88621 pcs
స ర ప క
 - DC  రడం 200V
 - ం  AC 140V
రకం Glass Body
ము ం  ౖ Axial
ప ణం - శ ర 0.090" Dia x 0.600" L (2.28mm x 15.24mm)
MDCG-4
డుదల సమయం 0.2ms
డుదల ం -
శ  -  యబ ం 10W
ం Bulk
ఇతర రు
F7863
MDCG-4 12-38
MDCG-4 12-38-ND
MDCG-4-12-38-ND
MDCG4 1238
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 125°C
సమయం ప 0.6ms
ం  ప 12 ~ 38AT
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
డ  - తం 1.590" (40.39mm)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఎతు ౖన -
వర తక వరణ Glass Body Reed Switch SPST-NO 12 ~ 38AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
పసుత - 350mA (AC), 500mA (DC)
పసుత - 1.2A (DC)
సరూ SPST-NO
మర ం 0.2pF
MDCG-4-12-38
గం సంఖ : MDCG-4-12-38
త రు / ం : Hamlin / Littelfuse
ఉత  వరణ SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 88621 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDCG-4-12-38.pdf
2.MDCG-4-12-38.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
MDCG-4-12-38 క  ల లు
1.MDCG-4-12-38.pdf
2.MDCG-4-12-38.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
MDCG-4-17-33
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  3449 pcs
RFQ
MDCD28AP480M320A50
త రులు:  Vicor
వరణ:  EVAL BRD FOR MDCM28AP480M320A50
అందు టు  ఉం :  162 pcs
RFQ
MDCG-4-17-23
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  78357 pcs
RFQ
MDCG-4-12-18
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  78793 pcs
RFQ
MDCG-4-12-33
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  80685 pcs
RFQ
MDCG-4-17-28
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  87689 pcs
RFQ
MDCD28AP280M320A50
త రులు:  Vicor
వరణ:  EVAL BRD FOR MDCM28AP280M320A50
అందు టు  ఉం :  138 pcs
RFQ
MDCG-4-17-38
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  146729 pcs
RFQ
MDCG-4-12-23
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  78821 pcs
RFQ
MDCG-4-22-33
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  141533 pcs
RFQ
MDCG-4-12-28
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  143877 pcs
RFQ
MDCG-4-22-28
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  85930 pcs
RFQ
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం